
Orba bez prostojů

Nesené pluhy 
SERVO 3000

97+383.CS.0823



2

Univerzální střední třída
SERVO 3000 se řadí do střední třídy nesených otočných 
pluhů PÖTTINGER. Pluh je agregovatelný s traktory 
výkonových tříd do 200 koní a zaujme jednoduchou 
nastavitelností dle vašich podmínek a požadavků.

V nabídce jsou pluhy k dispozici s počtem od tří do pěti 
radlic. Můžete si vybrat mezi standardním pluhem SERVO 
3000, SERVO 3000 NOVA s inovativní ochranou proti 
kamenům, SERVO 3000 PLUS s pohodlným nastavením 
šířky záběru a SERVO 3000 PLUS NOVA s nejvyšším 
komfortem. V závislosti na vašich potřebách můžete vždy 
najít ten správný pluh.

Zjednodušená nastavitelnost
Správné nastavení pluhu je základem efektivní a 
rovnoměrné práce. Nově navržené seřizovací centrum 
SERVOMATIC se čtyřkloubovou kinematikou ještě více 
usnadňuje a urychluje správné nastavení a přizpůsobení 
vašemu traktoru. To je zvláště důležité při záměně traktoru v 
podniku.  

Nastavení prvního tělesa a tažného bodu lze provést v 
několika jednoduchých krocích. Všechny potřebné body 
seřízení jsou snadno dostupné a jemně nastavitelné.  

Hydraulické nastavení šířky brázdy pluhů SERVO PLUS 
umožňuje rychlé přizpůsobení podmínkám orby. Uvolňovací 
tlak systému ochrany proti kamenům NOVA lze snadno 
změnit pomocí řídicí jednotky traktoru.

Orba bez prostojů



3

SERVO 3000

Agregace s každým traktorem
SERVO 3000 je speciálně přizpůsobený konstrukcím závěsů 
traktorů střední výkonové třídy od 80 do 200 k a lze jej 
optimalizovat dle traktorů různých značek. To umožňuje 
snadné zvedání pluhu i u traktorů nižších tříd a nosností.

Jisté otáčení
Osa otáčení řešená jako dutý čep o 
průměru 110 mm zajišťuje u SERVO 
3000 dlouhou životnost otočného 
závěsu. Hydraulické hadice pro 
volitelné hydraulické funkce jsou 
vedené dutou hřídelí, takže jsou 
chráněné a bezpečně vedené. Tím se 
zabrání zauzlování hadic a jejich 
poškození při otáčení.

Volitelná rozteč těles
Pro splnění rozdílných praktických 
požadavků je k dispozici výběr ze tří 
různých roztečí těles. Velká vzdálenost 
102 cm je zvláště vhodná pro 
zapracování velkého množství 
organické hmoty a zaujme velkou 
průchodností. Kromě rozteče 95 cm 
lze pluhy s hydraulickou ochranou proti 
kamenům vybavit také kratší roztečí 88 
cm, což znamená, že délka pluhu je 
zkrácena a efektivní páka snížena. 
Obvyklá rozteč těles 95 cm kombinuje 
průchod a kompaktnost.

Kontrola hloubky
Pro optimální hloubkové vedení pluhu 
je kromě vhodně nastaveného závěsu 
traktoru nezbytné také zadní opěrné 
kolo. Proto máme v nabídce velký 
výběr od sklopného kola, dvojitých 
opěrných kol až po velkorozměrová 
kombinovaná kola. Díky hloubkovým 
kolům připevněným blízko k rámu se 
zlepšuje využitelnost pluhu při hraniční 
orbě. Pro rychlou změnu pracovní 
hloubky lze kola volitelně hydraulicky 
nastavit.



Stav: 2023-08

Úspěšnější s firmou PÖTTINGER
 n Jako rodinný podnik od roku 1871 jsme Vaším spolehlivým 

partnerem.
 n Specialista na zpracování půdy, setí a sklizeň pícnin. 
 n Perspektivní inovace zaměřené na vynikající výsledky 

práce.
 n V Rakousku zakořeněný - doma v celém světě.

SERVO 3000
 n Robustní rámová konstrukce a jištění proti kamenům 

NOVA umožňují neúnavné používání za všech podmínek.
 n Dostupné a snadné nastavení všech funkcí pomocí 

hydraulických okruhů.
 n Nejlepší kvalita práce a spolehlivé zapravení rostlinných 

zbytků a slámy zajišťují čisté pole.

SERVO 3000 3000 NOVA 3000 PLUS 3000 PLUS NOVA

Počet radlic 3 / 4 / 5 3 / 4 / 5 3 / 4 / 5 3 / 4 / 5

Výška rámu (cm) 80 74 / 80 80 74 / 80

Rozteč těles (cm) 95 / 102 88 / 95 / 102 95 / 102 88 / 95 / 102

Profil rámu (mm) 120 x 120 x 10 120 x 120 x 10 120 x 120 x 10 120 x 120 x 10

Průměr otočného čepu (mm) 110 110 110 110

Závěs kat. 2/2, kat. 3/2, kat. 3/3 kat. 2/2, kat. 3/2, kat. 3/3 kat. 2/2, kat. 3/2, kat. 3/3 kat. 2/2, kat. 3/2, kat. 3/3

Min. výkon traktoru (k) 80 - 200 80 - 200 80 - 200 80 - 200

Základní hmotnost (kg) 1 130 / 1 300 / 1 480 1 330 / 1 530 / 1 740 1 170 / 1 370 / 1 580 1 480 / 1 680 / 1 900


